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BAZAKERETTYE SE — 8887 Bazakerettye, Fé u. 4. bkerettye@gmail.com 7593/348003
Palya - 8887 Bazakerettye, Sport u. 1.

Szovez.(ligyintéz0): Filop Csaba — csfulop@gmail.com & 30/4906739

CSAKANYDOROSZLOI TE II- 9919 Csakanydoroszl6, Vasit ut 10. musitsj57@gmail.com

Palya: 9919 Csakanydoroszlo, Vastt ut 10.
Szovez.: Musits Jozsef — 9917 Csdkanydoroszlo, Vasut u. 49. musitsj57@gmail.com & 30/9970676
Ugyintéz6: Soos Imre — 9921 Gasztony, Hosok u. @ 70/5516201

KONDORFA SE —9943 Kondorfa, Alvég ut 1. Ekondorfateke@gmail.com
Palya — 9970 Szentgotthard, Kossuth u. 57. (Pauly Teke Aréna)
Szovez. (Ugyintézd): Gydrke Tamas — 9943 Kondorfa, Févég 53.  Ecenttomi@gmail.com & 30/9977909

LOVASZI BANYASZ SE — 8878 Lovaszi, Ifjusag at 7.
Palya — 8878 Lovaszi, Lakotelep 66. /Sagh Pal Tekecsarnok/
Szovez. (Ugyintézd): Forizs Zsolt — 8878 Lovaszi, Kossuth u. 6. forizs1968@gmail.com & 30/2756470

NK TEKE SE — 8800 Nagykanizsa, Zarda u. 16. Ekorcsmarosgbr@gmail.com ® 20/4183641
Pélya - 8800 Nagykanizsa, Zarda u. 16.
Szovez.: Korcsmaros Gabor — 8800 Nagykanizsa, Homokkomaromi u. 17.  Ekorcsmarosghr@gmail.com
@ 20/4183641
Ugyintézd: Magyar Zoltin — Emagyar.zoltan73@gmail.com & 30/9911285

OLAJMUNKAS SE GELLENHAZA — 8981 Gellénhaza, Széchenyi u. 40.
Pélya — 8981 Gellénhaza, Olajbanyasz krt.

Szovez.: Tompos Jozsef — 8900 Zalaegerszeg, Bir6 M. u. 18. Etompil@t-online.hu & 30/6207851
Ugyintézé: Oswald Tamds — 8981 Gellénhaza, Olajbanyasz krt. 24. Ho.tomi42@gmail.com & 30/4388182
PERENYEI TK — 9722 Perenye, Béke ut 85. Eperenyetk@freemail.hu @ 30/9977905
Palya — 9722 Perenye, Béke ut 3. 7894/321411

Szovez.: Nika Norbert — 9722 Perenye, Béke ut 85. Enikanorbert@freemail.hu @ 30/9977905
Ugyintéz8: Molnar Roland — Eroland.molnar@gmail.com & 30/2221948
SARVARI KINIZSI SE — 9600 Sarvar, Varkeriilet 1-3.  Efarkas.imre07@gmail.com & 30/6874648
Palya — 9600 Sarvar, Berzsenyi D. u. 24. & 7#95/323507

Szovez.(ligyintéz0): Farkas Imre — 9600 Sarvar, Erdély u. 2. Efarkas.imre07@gmail.com & 30/6874648
TEKE KLUB RESZNEK — 8977 Resznek, Kossuth L. u. 9. Ekercsmarresznek@freemail.hu
Palya - 8977 Resznek, Kossuth L. u. 9. 92/351973

Szovez.(Ugyintéz8): Csiszar Balazs — 8977 Resznek, Jozsef A. it 17. Ecsiszb@citromail.hu & 20/5369366
TURRIS SE SOPRON - 9400 Sopron, Csepel u. 3/A Eturris@vipmail.hu i 30/4597129
Palya- 9400 Sopron, Gy6ri u. 2. 99/323295

Szovez.(ligyintéz6): Varga Gyorgy — 9400 Sopron, Sz616s u. 4. Hturris@vipmail.hu # 30/4597129
VONYARCVASHEGY SE - 8314 Vonyarcvashegy, Kossuth u. 42. EprofilablakO1@gmail.com

i 30/6864605
Palya — 8314 Vonyarcvashegy, Fiird6 u. 2. (Eldorado Fogadd) & 20/2366448

Szovez.(ligyintéz0): Farkas Gyula — 8314 Vonyarcvashegy, Déryné u. 5. Efleilal012@gmail.com
Ehegyinorci@freemail.nu  ® 30/6351600

ZALAKAROS ES TERSEGE SE — 8749 Zalakaros, Hegyalja u. 40. Ekozossegihaz@zalakaros.hu
@ 30/7548499

Pélya — 8752 Zalakomar, Attila u. 2. ® 30/9976222

Szovez.(ligyintézo): Kreiner Laszlo — 8756 Nagyrécse, Tancsics u. 57. Ekreiner.laszlo@indamail.hu

4 30/2378541




